
GAP Pôle d’Échanges 
Reynier - - - - - - - 17:20 -

EMBRUN Gare SNCF - - - - - - - 18:10 -
MONT-
DAUPHIN Gare SNCF 8:30 (1) 13:00 13:45 (2) 15:05 (3) 16:20 (4) 16:50 17:35 (5) 18:30 18:30 (6)

GUILLESTRE

Gare routière 8:35 13:02 13:50 15:10 16:25 16:55 17:40 18:35 18:35

Collège des 
Hautes Vallées - 13:10 - - - 17:10 - - -

Maison du Roy 8:50 13:15 14:00 15:25 16:40 17:15 18:00 18:50 18:50

VILLE VEILLE

Château Queyras 
(Le Collet - 
Gendarmerie)

9:05 13:35 14:15 15:40 17:05 17:35 18:15 19:05 19:05

Gare routière 
Correspondance 
pour St Véran

9:10 13:40 14:20 15:45 17:10 17:40 18:25 19:10 19:10

Les Prats 9:13 13:43 14:13 15:48 17:13 17:43 18:28 19:13 19:13

MOLINES

La Rua 9:18 13:48 14:18 15:53 17:18 17:48 18:33 19:18 19:18

Route de St Véran 9:20 13:50 14:20 15:55 17:20 17:50 18:35 19:20 19:20

Station 9:22 13:52 14:22 15:57 17:22 17:52 18:37 19:22 19:22

ST VÉRAN

La Chalp 9:24 13:54 14:24 15:59 17:24 17:54 18:39 19:24 19:24

St Ouen 9:26 13:56 14:26 16:01 17:26 17:56 18:41 19:26 19:26

Le Raux 9:28 13:58 14:28 16:03 17:28 17:58 18:43 19:28 19:28

Beauregard 9:30 14:00 14:30 16:05 17:30 18:00 18:45 19:30 19:30

Boulangerie 14:02 18:02 19:32

Madeleine 14:05 18:05 19:35

Mont-Dauphin - Guillestre <=> St VéranS27

Jours de circulation 
en Service Régulier

Quotidien 
(Fériés inclus)

Basse 
et 

Haute 
Saison Hiver

Me
École Zone B

Basse 
et 

Haute 
Saison Hiver

V S
Basse 

Saison Hiver

Quotidien 
(Fériés inclus)

Haute 
Saison Hiver

Sauf Me 10 et 17 
février 2021

V S
Basse 

Saison Hiver

Quotidien 
(Fériés inclus)

Haute 
Saison Hiver

S
jusqu’au 13 mars 

2021

L Ma J V
École Zone B 

Basse 
et 

Haute 
Saison Hiver 

L Ma Me J
(Fériés inclus)

Haute 
Saison Hiver

V
École Zone B

V S D 
et Fériés

Basse 
et 

Haute 
Saison Hiver

Date de fermeture des stations du Queyras (Sous réserve des conditions d’enneigement) : 29 mars 2020

HORAIRES VALABLES DU 19 DÉCEMBRE 2020 AU 28 MARS 2021

CALENDRIER DE CIRCULATION
Haute Saison : 

Du 19/12/2020 
au 03/01/2021, 

du 6/02/2021 au 
7/03/2021

Basse Saison : 
Du 4/01/2021 au 5/02/2021 et du 

8/03/2021 au 28/03/2021 (sous 
réserve des dates de fermeture des 

stations du Queyras)

École Zone B (uniquement les jours 
d’ouvertures des établissements scolaires) : 

Du 4/01/2021 au 19/02/2021, 
du 8/03/2021 au 26/03/2021

Quotidien = tous les jours 
L  =  Lundi
Ma  =  Mardi
Me  =  Mercredi
J  =  Jeudi
V  =  Vendredi

S  =  Samedi
D  =  Dimanche

Transport des Personnes à Mobilité Réduite sur réservation 
auprès du service clients ZOU! au plus tard 36 h avant le départ

Service clients ZOU ! – Tél. 0 809 400 013
www.zou.maregionsud.fr

Les horaires de passage annoncés ne sont donnés qu’à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation
Services spécifiques scolaires - Attention conditions d’accès particulières. Merci de vous renseigner sur www.zou.maregionsud.fr

(1)  Train de nuit en provenance de Paris Austerlitz, arrivée gare de Mont-Dauphin 7h48
(2) TER en provenance de Marseille, arrivée gare de Mont-Dauphin 13:01
(3)  TER en provenance de Romans, arrivée gare de Mont-Dauphin 14:20 
 (tous les jours sauf dimanche et fériés, samedi jusqu’au 13 mars), 
 TER en provenance de Valence ville, arrivée gare de Mont-Dauphin 14:25  
 (circule les samedis et dimanches 13, 14 20, 21 février 2021)

(4)  TER en provenance de Romans, arrivée gare de Mont-Dauphin 15:46 
 (le samedi jusqu’au 13 mars 2021)
(5)  TER en provenance de Marseille, arrivée en gare de Mont-Dauphin 17:10
(6) TER en provenance de Romans, arrivée gare de Mont-Dauphin 18:07



St Véran <=> Guillestre - Mont-DauphinS27

ST VÉRAN

Madeleine 5:30 6:50

Boulangerie 5:33 6:53

Beauregard 5:35 6:55 8:10 10:20 13:45 16:10 18:10

Le Raux 5:37 6:57 8:12 10:22 13:47 16:12 18:12

St Ouen 5:39 6:59 8:14 10:24 13:49 16:14 18:14

La Chalp 5:41 7:01 8:16 10:26 13:51 16:16 18:16

MOLINES

Station 5:43 7:03 8:18 10:28 13:53 16:18 18:18

Route de St Véran 5:45 7:05 8:20 10:30 13:55 16:20 18:20

La Rua 5:47 7:07 8:22 10:32 13:57 16:22 18:22

VILLE VIEILLE

Les Prats 5:50 7:10 8:25 10:35 14:00 16:25 18:25

Gare routière 
Correspondance 
pour St Véran

5:55 7:15 8:30 10:40 14:05 16:30 18:30

Château Queyras 
(Le Collet - 
Gendarmerie)

6:00 7:20 8:35 10:45 14:10 16:35 18:35

GUILLESTRE

Maison du Roy 6:15 7:35 8:50 11:05 14:30 16:55 18:55

Collège des 
Hautes Vallées - 7:50 - - - - -

Gare routière 6:30 7:52 9:00 11:20 14:40 17:05 19:05
MONT-
DAUPHIN Gare SNCF - 8:05 (1) 9:10 (2) 11:30 (3) 14:50 (4) 17:15 (5) 19:15 (6)

EMBRUN Gare SNCF 6:50 - - - - - -

GAP Pôle d’Échanges 
Reynier 7:30 - - - - - -

Jours de circulation 
en Service Régulier

L
École Zone B 

L Ma 
Me J V

École Zone B 
Basse 

et 
Haute 

Saison Hiver 

V S D 
et Fériés

Basse 
Saison Hiver

Quotidien 
(Fériés inclus)

Haute 
Saison Hiver

S D
et Fériés

Basse 
et 

Haute 
Saison Hiver

S D 
et Fériés

Basse 
Saison 
Hiver

Quotidien 
(Fériés inlus)

Haute 
Saison Hiver

S D 
et Fériés

Basse 
Saison 
Hiver

Quotidien 
(Fériés inclus)

Haute 
Saison Hiver

Quotidien 
(Fériés inclus)

Basse 
et 

Haute 
Saison Hiver

CALENDRIER DE CIRCULATION
Haute Saison : 

Du 19/12/2020 
au 03/01/2021, 

du 6/02/2021 au 
7/03/2021

Basse Saison : 
Du 4/01/2021 au 5/02/2021 et du 

8/03/2021 au 28/03/2021 (sous 
réserve des dates de fermeture des 

stations du Queyras)

École Zone B (uniquement les jours 
d’ouvertures des établissements scolaires) : 

Du 4/01/2021 au 19/02/2021, 
du 8/03/2021 au 26/03/2021

Quotidien = tous les jours 
L  =  Lundi
Ma  =  Mardi
Me  =  Mercredi
J  =  Jeudi
V  =  Vendredi

S  =  Samedi
D  =  Dimanche

(1) TER à destination de Marseille, départ gare de Mont-Dauphin 8:14
(2) TER à destination de Romans, départ gare de Mont-Dauphin 9:54 
(3) TER à destination de Romans, départ gare de Mont-Dauphin 13:14 
 (les samedis jusqu’au 13 mars 2021)
 TER à destination de Marseille, départ gare de Mont-Dauphin 11:52
(4) TER à destination de Marseille, départ gare de Mont-Dauphin 15:13 
 (circule les vendredis, dimanches et fériés)

 TER à destination de Romans, départ gare de Mont-Dauphin 15:16 (quotidien  
 jusqu’au 14 mars 2021)
 TER à destination de Valence ville, départ gare de Mont-Dauphin 15:23 (circule  
 les 20,21,27,28 février 2021)
(5) TER à destination de Marseille, départ gare de Mont-Dauphin 17:37
(6) Train de nuit à destination de Paris, départ gare de Mont-Dauphin 20:27

Transport des Personnes à Mobilité Réduite sur réservation 
auprès du service clients ZOU! au plus tard 36 h avant le départ

Service clients ZOU ! – Tél. 0 809 400 013
www.zou.maregionsud.fr

Date de fermeture des stations du Queyras (Sous réserve des conditions d’enneigement) : 29 mars 2020

HORAIRES VALABLES DU 19 DÉCEMBRE 2020 AU 28 MARS 2021

Les horaires de passage annoncés ne sont donnés qu’à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation
Services spécifiques scolaires - Attention conditions d’accès particulières. Merci de vous renseigner sur www.zou.maregionsud.fr


